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Loup, Norah 20151. Broc FSG 37.30 Or9.05 9.709.00 9.55

Tâche Justine 20152. Châtel-St-Denis FSG 37.20 Argent8.75 9.659.55 9.25

Rutscho Chloé 20153. Charmey FSG 36.95 Bronze9.20 9.359.40 9.00

Perrinjaquet Mathilde 20154. Sâles FSG 36.55 Distinction9.40 9.608.75 8.80

Paganotti Giulia 20155. Charmey FSG 36.30 Distinction8.90 9.109.10 9.20

Blajev Mila 20166. Bulle FSG 36.15 Distinction9.10 9.358.80 8.90

Ramos Lopes Kim 20167. Châtel-St-Denis FSG 36.10 Distinction8.80 9.309.25 8.75

Dafflon Eléonore 20168. Sâles FSG 36.00 Distinction8.60 9.408.80 9.20

Carvalho Marli 20159. Châtel-St-Denis FSG 35.90 Distinction8.60 9.409.10 8.80

Presmaner Ainara 201510. Bulle FSG 35.85 Distinction9.20 8.808.40 9.45

Vial Léonie 201511. Sâles FSG 35.75 Distinction8.50 9.309.00 8.95

Pipoz Maylis 201511. Charmey FSG 35.75 Distinction8.35 9.558.95 8.90

Hoti Alissa 201511. Bulle FSG 35.75 Distinction9.40 8.808.70 8.85

Rime Olivia 201514. Sâles FSG 35.50 Distinction8.70 9.408.90 8.50

Meyer Tiffany 201515. Charmey FSG 35.40 Distinction8.15 9.259.15 8.85

Limat Samira 201516. Charmey FSG 35.30 Distinction8.50 9.109.00 8.70

Soares Gegaj, Gabriella 201516. Romont Gym 35.30 Distinction8.50 9.158.65 9.00

Richoz Salomé 201618. Ependes FSG 35.25 Distinction8.75 8.858.90 8.75

Suter Inès 201519. Châtel-St-Denis FSG 35.15 Distinction9.00 8.708.75 8.70

Lallemand Amelie 201620. Attalens FSG 35.10 Distinction8.85 8.908.50 8.85

Matos Anaé 201520. Bulle FSG 35.10 Distinction8.80 8.858.85 8.60

Chappot Alice 201520. Attalens FSG 35.10 Distinction8.60 9.108.60 8.80

Tozzi Ambra 201623. Bulle FSG 35.00 Distinction8.80 8.808.80 8.60

Renevey Manon 201523. Sâles FSG 35.00 Distinction7.90 9.309.15 8.65

Charrière Justine 201523. Charmey FSG 35.00 Distinction8.35 9.009.00 8.65

Broillet Louane 201526. Attalens FSG 34.95 Distinction8.75 9.008.50 8.70

Piccand, Molly 201526. Broc FSG 34.95 Distinction8.65 8.558.70 9.05

Emery Lucy 201526. Ursy Gym 34.95 Distinction8.45 8.908.35 9.25

Fontana, Irina 201529. Romont Gym 34.90 Distinction8.30 9.009.00 8.60

Calame Melina 201630. Ursy Gym 34.85 Distinction8.40 8.609.05 8.80

Gobet, Camille 201630. Romont Gym 34.85 Distinction8.25 9.008.75 8.85

Perritaz, Nina 201530. Romont Gym 34.85 Distinction8.70 9.208.50 8.45

Raboud Anouk 201633. Bulle FSG 34.70 Distinction9.10 8.358.55 8.70

Panchaud Romane 201534. Ursy Gym 34.65 Distinction8.25 8.658.90 8.85

Uldry, Maïwenn 201534. Rossens FSG 34.65 Distinction8.15 9.208.50 8.80

Hayoz, Axelle 201634. Romont Gym 34.65 Distinction8.50 8.658.85 8.65

Chevalley Anaé 201634. Attalens FSG 34.65 Distinction8.60 9.108.40 8.55

Castella, Elena 201538. Broc FSG 34.508.60 8.658.25 9.00

Feijoo, Lydie 201538. Broc FSG 34.508.50 8.908.50 8.60

Martin Flavie 201640. Charmey FSG 34.408.00 8.409.15 8.85

Joye, Emilie 201641. Broc FSG 34.358.75 8.658.40 8.55

Andrey Emelyne 201642. Charmey FSG 34.307.55 9.308.90 8.55

Romanens Océane 201642. Ependes FSG 34.308.30 9.008.55 8.45

Doutaz,Lisa 201642. Broc FSG 34.307.70 8.859.00 8.75

Jaquier, Zoé 201545. Romont Gym 34.208.05 8.458.60 9.10

Schuwey Vanessa 201546. Charmey FSG 34.157.85 9.008.50 8.80

Jaquier Camille 201647. Sâles FSG 34.057.85 9.258.10 8.85

Bidawid Line 201648. Ependes FSG 34.008.05 8.758.75 8.45

Steiner, Molly 201549. Romont Gym 33.907.50 9.009.00 8.40

Cracchiolo, Kalia 201549. Attalens FSG 33.907.95 8.608.80 8.55

Schafeitel Camille 201551. Ursy Gym 33.858.55 8.758.05 8.50
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Geinoz, Clémentine 201551. Broc FSG 33.858.35 8.608.15 8.75

Kolly Guilia 201653. Bulle FSG 33.758.35 8.558.40 8.45

Pittet Sophie 201654. Sâles FSG 33.707.80 8.608.45 8.85

Perroud, Joanne 201655. Romont Gym 33.658.35 8.308.65 8.35

Ruffieux, Erin 201755. Romont Gym 33.658.00 8.908.50 8.25

Francioli Erza 201657. Bulle FSG 33.508.10 8.758.00 8.65

Lander Shanna 201557. Châtonnaye Soc. gym. 33.507.45 9.108.65 8.30

Khatri Ayma 201557. Ependes FSG 33.507.90 8.808.75 8.05

Lutzelschwab, Audrey 201657. Romont Gym 33.507.80 8.908.60 8.20

Kolly Amandine 201561. Charmey FSG 33.357.60 8.858.20 8.70

Ropraz, Leyxie 201661. Broc FSG 33.358.40 8.557.95 8.45

Descloux, Emilie 201561. Broc FSG 33.358.20 8.607.85 8.70

Oberson Amanda 201564. Ependes FSG 33.308.00 8.858.00 8.45

Fasel, Anaïs 201665. Romont Gym 33.258.30 8.908.35 7.70

Chatagny Solveig 201665. Charmey FSG 33.257.65 9.208.30 8.10

Brack Elsa 201567. Ursy Gym 33.158.00 8.158.30 8.70

Pittet, Mylène 201568. Broc FSG 33.108.15 8.608.00 8.35

Rouge Abigaël 201569. Châtel-St-Denis FSG 32.957.80 8.508.15 8.50

Sallin, Méline 201569. Romont Gym 32.957.55 8.908.45 8.05

Brighenti Ilina 201569. Châtel-St-Denis FSG 32.957.90 8.858.25 7.95

Bourqui, Rosalie 201772. Romont Gym 32.807.70 9.007.60 8.50

Huguet Mailyss 201672. Ependes FSG 32.807.90 8.308.15 8.45

Braissant Zoélie 201674. Sâles FSG 32.757.50 8.658.55 8.05

Perrin Lise 201574. Sâles FSG 32.758.30 8.507.90 8.05

Fonseca Matilde 201574. Sâles FSG 32.757.25 8.708.35 8.45

Bürgi Mia 201577. Ursy Gym 32.657.75 8.458.00 8.45

Deschenaux, Morgane 201677. Romont Gym 32.657.80 8.358.50 8.00

Dreher Emma 201579. Charmey FSG 32.557.75 8.358.05 8.40

Rouiller Manon 201580. Ursy Gym 32.508.00 7.858.15 8.50

Kalepe Emmany 201681. Ursy Gym 32.457.80 8.108.10 8.45

Bertschy Romane 201682. Charmey FSG 32.257.70 8.657.95 7.95

Gavillet Charline 201683. Ursy Gym 32.207.05 8.658.40 8.10

Demarle Oliveira Rafael 201684. Attalens FSG 32.057.70 8.257.75 8.35

Brasey Maelyn 201584. Ursy Gym 32.056.50 8.857.70 9.00

Muntwyler Zoé 201586. Ependes FSG 32.008.00 8.257.50 8.25

Pestallozzi Sofia 201687. Ursy Gym 31.857.10 8.657.80 8.30

Baudois Léane 201587. Ursy Gym 31.858.15 8.207.80 7.70

Bagnuoli Zalika 201589. Ursy Gym 31.757.65 7.908.10 8.10

Brügger Elisa 201589. Ependes FSG 31.758.25 8.057.25 8.20

Schuwey Laura 201691. Ependes FSG 31.607.80 8.407.00 8.40

Chammartin Alizée 201591. Ependes FSG 31.607.00 8.507.85 8.25

Broillet Emma 201693. Ursy Gym 31.507.55 8.107.50 8.35

Gilliéron, Lyna 201694. Romont Gym 31.457.95 8.257.50 7.75

Pavlenko Alina 201795. Ependes FSG 31.407.05 8.607.80 7.95

Reis Costa Eduarda 201696. Châtonnaye Soc. gym. 31.307.20 8.257.55 8.30

Gabriel, Amélie 201697. Rossens FSG 31.157.15 8.707.85 7.45

Kolly Cécilia 201798. Ependes FSG 30.757.15 8.257.50 7.85

Suard Ines 201699. Ursy Gym 30.607.15 8.157.50 7.80

Bueche Manon 2016100. Ursy Gym 29.957.05 7.707.10 8.10

Menoud, Holly 2015101. Romont Gym 28.806.20 8.157.30 7.15
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Monod Maëva 20131. Châtel-St-Denis FSG 38.00 Or9.75 9.509.30 9.45

Boisset, Claire 20142. Romont Gym 36.90 Argent9.45 9.008.95 9.50

Demierre Dasha 20143. Bulle FSG 36.55 Bronze9.05 9.259.10 9.15

Bruno Lara 20143. Châtel-St-Denis FSG 36.55 Bronze9.40 9.058.95 9.15

Da Silva Coimbra Shan 20145. Châtel-St-Denis FSG 36.50 Distinction9.50 9.208.80 9.00

Habonimana Oria 20136. Attalens FSG 36.05 Distinction9.15 8.759.10 9.05

Lefevre, Clara 20147. Attalens FSG 36.00 Distinction9.45 8.709.10 8.75

Beaud Elise 20148. Bulle FSG 35.90 Distinction9.60 8.558.55 9.20

Humair, Léa 20149. Romont Gym 35.65 Distinction9.40 8.658.95 8.65

Wicht Robyn 201510. Ependes FSG 35.55 Distinction9.05 9.108.80 8.60

Godel Eyma Rose 201511. Ependes FSG 35.15 Distinction8.55 9.208.95 8.45

Sudan Lucie 201312. Bulle FSG 35.05 Distinction9.10 8.059.15 8.75

Pythoud Manon 201313. Bulle FSG 34.95 Distinction8.90 8.208.65 9.20

Schlaefli, Aleksandra 201413. Romont Gym 34.95 Distinction9.20 8.358.30 9.10

Bruno Vera 201415. Châtel-St-Denis FSG 34.80 Distinction8.75 8.559.05 8.45

Charrière Elise 201316. Charmey FSG 34.75 Distinction8.90 8.008.50 9.35

Von Büren Haylee 201416. Attalens FSG 34.75 Distinction8.70 8.408.60 9.05

Ngoy Evy 201518. Châtel-St-Denis FSG 34.70 Distinction8.70 8.458.60 8.95

Schlup, Juliette 201418. Sâles FSG 34.70 Distinction9.20 8.308.70 8.50

Bossy, Olivia 201420. Rossens FSG 34.60 Distinction8.65 8.408.35 9.20

Gavillet, Mylène 201421. Romont Gym 34.50 Distinction8.65 8.458.70 8.70

Schwaller Julie 201422. Châtonnaye Soc. gym. 34.45 Distinction8.45 8.909.05 8.05

Félix, Kassidy 201423. Rossens FSG 34.35 Distinction8.85 8.558.20 8.75

Hämmerli Soline 201423. Châtonnaye Soc. gym. 34.35 Distinction8.65 8.608.75 8.35

Eberle, Lola 201325. Broc FSG 34.15 Distinction8.55 8.259.20 8.15

Aellen, Zoé 201326. Ursy Gym 34.10 Distinction9.10 8.258.40 8.35

Maisonneuve Lya 201326. Bulle FSG 34.10 Distinction8.55 8.508.60 8.45

Roulet Morgane 201328. Bulle FSG 34.00 Distinction8.95 8.258.50 8.30

Riedo, Estelle 201428. Rossens FSG 34.00 Distinction9.00 9.008.45 7.55

Margueron, Léane 201428. Sâles FSG 34.00 Distinction8.60 8.658.25 8.50

Maisonneuve Maëlly 201431. Bulle FSG 33.95 Distinction8.70 8.458.25 8.55

Boschung Lilou 201331. Charmey FSG 33.95 Distinction8.85 8.258.20 8.65

Conus Eva 201431. Châtonnaye Soc. gym. 33.95 Distinction8.40 8.808.25 8.50

Garin Lydie 201334. Sâles FSG 33.90 Distinction8.75 8.408.30 8.45

Pinelli Mélissa 201334. Châtel-St-Denis FSG 33.90 Distinction8.55 8.708.75 7.90

Grossrieder Lynn 201334. Charmey FSG 33.90 Distinction8.30 8.358.60 8.65

Gilliand Camille 201337. Châtel-St-Denis FSG 33.85 Distinction8.70 8.408.65 8.10

Gremaud Anna 201438. Sâles FSG 33.809.00 8.308.35 8.15

Gay, Elsa 201438. Ursy Gym 33.808.85 7.658.90 8.40

Dewarrat, Elyne 201440. Sâles FSG 33.759.10 9.056.90 8.70

Demoure, Julie 201441. Broc FSG 33.708.80 8.158.60 8.15

Struchen, Olivia 201442. Attalens FSG 33.658.85 7.908.20 8.70

Hoffmann Victoria 201343. Châtel-St-Denis FSG 33.608.45 8.358.35 8.45

Le Felic, Manon 201444. Attalens FSG 33.507.80 8.258.50 8.95

Von Büren Shayleen 201445. Attalens FSG 33.408.50 8.158.35 8.40

Corbat, Rachel 201446. Romont Gym 33.308.20 7.908.45 8.75

Robatel Julia 201546. Châtonnaye Soc. gym. 33.308.30 8.858.25 7.90

Rion, Marion 201348. Romont Gym 33.258.70 8.108.05 8.40

Chevalley Léonie 201348. Ursy Gym 33.258.40 8.458.20 8.20

Gonçalves, Mathilde 201350. Attalens FSG 33.109.00 8.507.85 7.75

Vial, Alyson 201450. Ursy Gym 33.108.80 7.508.20 8.60
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Buchs Norah 201450. Bulle FSG 33.108.05 8.158.45 8.45

Nicolet Maélie 201453. Châtonnaye Soc. gym. 33.008.25 8.208.70 7.85

Decrey Charlotte 201453. Ependes FSG 33.008.35 8.557.85 8.25

Giancola, Amélie 201353. Rossens FSG 33.008.35 8.258.35 8.05

Schlosser Noélie 201453. Ursy Gym 33.008.25 8.608.30 7.85

Ferreira, Carolina 201457. Ursy Gym 32.957.90 7.958.45 8.65

Saudan Léa 201558. Bulle FSG 32.858.65 7.858.25 8.10

Luvel, Véronika 201459. Broc FSG 32.758.50 7.958.60 7.70

Grenier Lana 201459. Ependes FSG 32.758.35 8.208.20 8.00

Rey, Anaïs 201461. Romont Gym 32.658.55 7.708.10 8.30

Page Olivia 201461. Sâles FSG 32.658.60 8.208.30 7.55

Marthe Enora 201563. Ependes FSG 32.608.70 8.407.80 7.70

Croce, Ariana 201564. Attalens FSG 32.508.90 7.508.30 7.80

Freitas, Iris 201464. Rossens FSG 32.508.60 8.157.75 8.00

Dumas, Clara 201466. Ursy Gym 32.458.50 8.557.80 7.60

Broch, Juliette 201467. Ursy Gym 32.408.80 7.657.95 8.00

Andrey Candice 201468. Charmey FSG 32.307.50 8.458.25 8.10

Richoz, Victoria 201469. Rossens FSG 32.158.70 8.407.25 7.80

Stern, Julie 201470. Romont Gym 31.958.30 6.958.00 8.70

Ben Hamida Mia 201570. Ursy Gym 31.958.50 7.357.80 8.30

Stern Kiara 201472. Sâles FSG 31.907.90 7.758.20 8.05

Uldry, Juliette 201473. Romont Gym 31.808.35 7.407.70 8.35

Favre, Léa 201374. Romont Gym 31.708.30 8.507.00 7.90

Favre, Anaé 201375. Ursy Gym 31.658.55 8.357.00 7.75

Pittet Maëlyne 201575. Sâles FSG 31.657.90 8.257.55 7.95

Charrière Mathilde 201475. Charmey FSG 31.658.45 7.108.25 7.85

Yerly Juliette 201578. Sâles FSG 31.507.90 8.657.95 7.00

Gramegna Kyméa 201578. Ursy Gym 31.508.30 7.407.95 7.85

Schuwey Noémie 201380. Charmey FSG 31.358.10 8.206.95 8.10

Gaspar Laetitia 201480. Attalens FSG 31.357.90 8.057.55 7.85

Baudois, Emilia 201382. Ursy Gym 31.257.85 7.907.40 8.10

Küng, Léa 201382. Rossens FSG 31.258.45 7.857.25 7.70

Decombaz Laura 201382. Charmey FSG 31.257.80 7.757.50 8.20

Cottet, Emma 201485. Rossens FSG 31.158.25 8.356.55 8.00

Bubloz Alicia 201385. Attalens FSG 31.157.85 7.508.00 7.80

Krummenacher Eloïse 201487. Ependes FSG 31.058.00 7.907.30 7.85

Barras Charline 201487. Rossens FSG 31.058.45 7.607.10 7.90

Joye, Alissa 201389. Broc FSG 31.008.05 7.657.25 8.05

Chevallier, Meyssa 201490. Ursy Gym 30.958.40 7.407.45 7.70

Wahli Mia 201591. Ursy Gym 30.908.20 7.357.40 7.95

Costache Lily-Rose 201392. Attalens FSG 30.807.85 6.907.95 8.10

Suter Mia 201493. Châtel-St-Denis FSG 30.757.65 8.057.60 7.45

Scherz, Léna 201493. Romont Gym 30.758.30 7.207.65 7.60

Schuwey, Alicia 201493. Romont Gym 30.756.95 7.558.10 8.15

Python Elohée 201396. Charmey FSG 30.657.45 7.608.15 7.45

Meloni Izia 201597. Broc FSG 30.607.25 8.357.25 7.75

Schenk Maïa 201398. Charmey FSG 30.407.65 7.407.15 8.20

Andrey Sophie 201499. Charmey FSG 30.356.85 7.657.85 8.00

Deschenaux, Maëva 2013100. Ursy Gym 30.257.35 7.707.45 7.75

Bieri Laura 2015101. Ursy Gym 30.208.00 6.957.30 7.95

Zbinden, Charlie 2014102. Rossens FSG 29.858.25 6.957.50 7.15
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Dupasquier Camille 2014103. Ependes FSG 29.407.85 7.756.70 7.10

Poncet, Kellie 2014103. Ursy Gym 29.408.60 7.006.65 7.15

Geinoz Zoé 2014105. Charmey FSG 29.306.90 7.507.30 7.60

Warpelin, Tess 2013106. Ursy Gym 29.055.75 7.757.95 7.60

Fragnière Elina 2014107. Charmey FSG 29.007.20 7.256.85 7.70

Dubois, Léa 2013108. Romont Gym 28.757.40 7.056.55 7.75

Hurni, Maëlys 2013109. Romont Gym 27.607.25 7.055.75 7.55

Savary, Malika 2014110. Ursy Gym 27.506.75 6.906.00 7.85

Bieri, Laetitia 2014111. Ursy Gym 26.707.00 6.556.30 6.85
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Gremaud Charlotte 20141. Bulle FSG 37.15 Or9.60 9.509.35 8.70

Liaudat Coralie 20132. Bulle FSG 36.75 Argent9.45 9.159.25 8.90

Gachoud Ely 20133. Bulle FSG 36.65 Bronze9.25 9.159.45 8.80

Berthoud Lili 20134. Bulle FSG 36.55 Distinction9.05 9.209.40 8.90

Genoud Camille 20125. Châtel-St-Denis FSG 35.90 Distinction9.50 8.159.25 9.00

Grivet Sara 20116. Attalens FSG 35.80 Distinction9.10 9.109.45 8.15

Andrey Mathilde 20107. Charmey FSG 35.65 Distinction8.95 9.159.05 8.50

Oberson Julia 20138. Ursy Gym 35.55 Distinction8.75 8.809.25 8.75

Zorn Elia 20119. Attalens FSG 35.35 Distinction8.85 8.959.15 8.40

Krieger, Fanny 201110. Broc FSG 35.10 Distinction8.90 8.858.75 8.60

Rose Ayer 201211. Sâles FSG 34.90 Distinction8.75 8.808.75 8.60

Brunner Lisa 201212. Bulle FSG 34.85 Distinction8.90 8.608.55 8.80

Grossi Jessica 201113. Ependes FSG 34.80 Distinction8.95 8.758.70 8.40

Gilliard Enora 201214. Ursy Gym 34.75 Distinction8.85 8.709.00 8.20

Fehlmann Lou 201215. Charmey FSG 34.55 Distinction8.70 9.008.45 8.40

Gremaud, Romane 201215. Broc FSG 34.55 Distinction8.75 8.408.50 8.90

Marcherel Emilie 201315. Bulle FSG 34.55 Distinction8.85 8.109.05 8.55

Martin, Coline 201118. Broc FSG 34.45 Distinction9.20 8.308.40 8.55

Bertherin Lisa 201318. Bulle FSG 34.45 Distinction8.95 8.608.60 8.30

Mendes Noémie 201218. Attalens FSG 34.45 Distinction9.10 8.508.85 8.00

Perelli Sidonie 201121. Romont Gym 34.40 Distinction8.70 8.508.70 8.50

Lombardo Chiara 201021. Charmey FSG 34.40 Distinction8.75 8.558.75 8.35

Gremaud Livia 201121. Châtonnaye Soc. gym. 34.40 Distinction8.60 8.758.80 8.25

Andrey Amélie 201124. Charmey FSG 34.35 Distinction8.90 8.308.85 8.30

Grivel Annae 201224. Châtel-St-Denis FSG 34.35 Distinction8.90 8.908.25 8.30

Sauca, Sophie 201026. Romont Gym 34.15 Distinction8.65 8.909.05 7.55

Varshney, ANya 201226. Attalens FSG 34.15 Distinction9.40 8.258.35 8.15

Dieckmann, Emilie 201026. Romont Gym 34.15 Distinction8.70 8.358.30 8.80

Magnenat Manon 201129. Attalens FSG 34.10 Distinction8.85 8.158.90 8.20

Giroud Charlène 201130. Charmey FSG 34.05 Distinction8.45 8.608.75 8.25

Roux Zoé 201330. Châtel-St-Denis FSG 34.05 Distinction8.30 8.608.85 8.30

Magnin Linda 201332. Broc FSG 33.959.10 8.108.95 7.80

Charlotte Andrey 201232. Bulle FSG 33.958.70 8.608.45 8.20

Charrière Méline 201032. Charmey FSG 33.958.75 8.159.10 7.95

Oberson Lilou 201332. Châtonnaye Soc. gym. 33.958.50 9.008.25 8.20

Lopez Audrey 201136. Romont Gym 33.808.65 8.658.10 8.40

Brasey Loé 201337. Ependes FSG 33.709.05 8.408.25 8.00

Boichat Lana 201337. Ursy Gym 33.708.40 8.708.30 8.30

Venturino, Nina 201239. Ursy Gym 33.558.70 8.807.70 8.35

Toffel, Livia 201040. Romont Gym 33.308.50 8.358.80 7.65

Heyberger Billie 201041. Charmey FSG 33.208.60 8.158.30 8.15

Ropraz, Julia 201242. Romont Gym 33.108.50 7.958.25 8.40

Murith Clara 201242. Bulle FSG 33.108.45 8.358.15 8.15

Ruffieux Jade 201144. Romont Gym 33.058.70 7.958.45 7.95

Oberson Lynn 201245. Ependes FSG 33.008.60 7.558.85 8.00

Wicht Amandine 201245. Ependes FSG 33.008.70 8.657.85 7.80

Saudan Jane 201247. Bulle FSG 32.958.90 8.207.90 7.95

Thaçi Léa 201247. Ursy Gym 32.958.55 7.908.45 8.05

Schuwey, Emilie 201149. Romont Gym 32.908.10 8.358.40 8.05

Hèche, Nora 201249. Sâles FSG 32.908.70 8.857.80 7.55

Cotting Romane 201351. Ependes FSG 32.808.50 8.008.75 7.55



Championnat régional sud 2024 / 
Regionale Meisterschaft Süd 2024

Organisation: FSG AttalensAttalens

16-17.03.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Romanens, Angèle 201151. Romont Gym 32.808.80 7.358.20 8.45

Almeida Lopez, Tatiana 201153. Attalens FSG 32.658.65 6.708.65 8.65

Rouiller Soré 201354. Sâles FSG 32.607.85 8.708.25 7.80

Pittet Elsa 201055. Broc FSG 32.559.00 7.408.30 7.85

Perrottet Maéva 201356. Ursy Gym 32.508.45 8.208.10 7.75

Repond Eve 201257. Charmey FSG 32.458.10 7.908.30 8.15

Perroud, Charlotte 201158. Romont Gym 32.408.10 7.908.50 7.90

Habonimana Etia 201158. Attalens FSG 32.408.35 7.908.20 7.95

Bulliard Rita 201260. Ependes FSG 32.358.30 8.658.10 7.30

Perrinjaquet Amina 201361. Sâles FSG 32.308.30 8.208.25 7.55

Chavaillaz lyla-Rose 201062. Châtonnaye Soc. gym. 32.208.25 7.758.30 7.90

Bonani Téa 201263. Ursy Gym 31.958.55 7.758.05 7.60

Saugy Eglantine 201364. Ependes FSG 31.908.55 7.307.95 8.10

Allaman Lou 201364. Charmey FSG 31.907.35 8.208.60 7.75

Chenaux Abygaëlle 201366. Ependes FSG 31.858.20 8.108.05 7.50

Oberson Charline 201267. Ursy Gym 31.708.40 8.207.30 7.80

Jaccoud, Elsa 201368. Ursy Gym 31.608.15 8.157.70 7.60

Gauthier Lilou 201269. Châtonnaye Soc. gym. 31.558.65 7.707.85 7.35

Dunand, Charlyne 201270. Sâles FSG 31.409.00 7.207.95 7.25

Rocha Moreira, Leonor 201171. Ursy Gym 31.258.20 7.807.60 7.65

Crausaz Zoé 201272. Ursy Gym 31.207.90 7.708.05 7.55

Villermaulaz, Audrey 200973. Broc FSG 31.108.45 7.407.65 7.60

Ménétrey Elise 201274. Ependes FSG 30.857.65 7.557.90 7.75

Dumas, Sarah 201175. Romont Gym 30.708.30 6.457.95 8.00

Roulin Alexandrine 201276. Charmey FSG 30.407.85 6.707.85 8.00

Metzger Yaëlle 201277. Châtel-St-Denis FSG 30.258.15 6.908.10 7.10

Jeanneret Océane 201178. Ursy Gym 29.857.90 6.957.35 7.65

Gaudard Mélanie 201178. Châtel-St-Denis FSG 29.858.10 6.707.05 8.00

 Christinat Eileen 201280. Ursy Gym 28.757.40 6.107.80 7.45

Dutto Marie 201281. Ursy Gym 28.507.75 5.957.35 7.45

Seydoux, Alice 201382. Sâles FSG 28.307.10 6.007.50 7.70

Périsset, Maélie 201183. Romont Gym 28.157.05 6.307.60 7.20

Dieckmann, Aimée 201284. Romont Gym 27.657.35 6.356.35 7.60

Bugnard Audrey 201285. Charmey FSG 27.507.30 5.307.55 7.35

Bytiqy Marigona 201186. Ursy Gym 27.257.25 5.557.30 7.15

Thorimbert Bouchra 201287. Ursy Gym 27.057.35 5.407.25 7.05

Mgbaman Loona-Jade 201288. Ursy Gym 26.607.35 5.057.10 7.10

Delmotte Lyssia 201289. Charmey FSG 25.756.30 4.907.45 7.10

Audergon Ludivine 201290. Charmey FSG 25.607.85 4.506.15 7.10

Patricio, Amélie 201291. Ursy Gym 25.157.35 4.006.90 6.90

Dupasquier Gabrielle 201292. Charmey FSG 24.957.35 5.005.60 7.00
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Gremaud Rose 20111. Sâles FSG 36.25 Or9.30 9.109.25 8.60

Pasquier Line 20112. Sâles FSG 35.55 Argent8.95 8.409.05 9.15

Domet Elisa 20113. Bulle FSG 35.50 Bronze8.65 9.158.70 9.00

Gremaud Romane 20114. Châtonnaye Soc. gym. 35.30 Distinction9.20 8.908.05 9.15

Bertherin Louane 20115. Romont Gym 35.15 Distinction9.30 9.008.45 8.40

Deladoey Clémence 20116. Bulle FSG 34.95 Distinction8.90 9.008.60 8.45

Genoud Eline 20126. Bulle FSG 34.95 Distinction9.15 8.708.55 8.55

Hirano Momona 20108. Châtonnaye Soc. gym. 34.90 Distinction8.50 8.508.95 8.95

Barras Julie 20109. Broc FSG 34.50 Distinction8.90 8.758.45 8.40

Larigaldie, Léana 201010. Romont Gym 34.45 Distinction9.35 8.358.45 8.30

Joye, Lola 201010. Sâles FSG 34.45 Distinction9.00 8.658.50 8.30

Oberson Alice 200912. Sâles FSG 34.40 Distinction8.85 8.608.55 8.40

Egger Agathe 201113. Ependes FSG 34.35 Distinction8.85 8.658.25 8.60

Zumwald Charline 201014. Ependes FSG 34.25 Distinction8.90 8.708.40 8.25

Pochon Romane 201015. Bulle FSG 34.10 Distinction8.20 8.658.55 8.70

Baechler Lucie 201015. Charmey FSG 34.10 Distinction8.20 8.108.60 9.20

Imraj Ornela 201217. Bulle FSG 34.05 Distinction8.40 8.808.55 8.30

Reynaud Juliette 201118. Romont Gym 33.90 Distinction8.90 8.307.95 8.75

Granget, Rani-Jolanne 201219. Romont Gym 33.75 Distinction8.80 8.957.45 8.55

Kenza Progin 201120. Sâles FSG 33.65 Distinction8.55 8.108.65 8.35

Antille Adèle 201021. Romont Gym 33.508.80 8.557.85 8.30

Sebe Pauline 201222. Ependes FSG 33.458.80 7.508.05 9.10

Rouillon Zoé 201123. Ursy Gym 33.208.85 8.107.95 8.30

Colliard, Alma 201024. Broc FSG 33.158.55 8.008.60 8.00

Lambert Mathilde 200924. Châtonnaye Soc. gym. 33.158.65 8.058.45 8.00

Jordan Cassandra 201126. Châtel-St-Denis FSG 33.008.85 7.957.85 8.35

Magnin Adélie 201027. Châtonnaye Soc. gym. 32.907.75 8.708.50 7.95

Bugnon Audrey 200927. Châtonnaye Soc. gym. 32.908.80 7.758.50 7.85

Genoud Clara 201027. Ursy Gym 32.908.85 8.207.60 8.25

Mooser Leonie 201130. Ursy Gym 32.708.40 7.808.00 8.50

Seydoux jade 201031. Attalens FSG 32.658.45 7.908.60 7.70

Hurni Deva 201132. Bulle FSG 32.508.35 7.408.25 8.50

Mornod Faustine 200933. Romont Gym 32.359.15 7.457.40 8.35

Valley Marion 201033. Charmey FSG 32.357.95 7.658.00 8.75

Pasquier Charlyne 201033. Broc FSG 32.358.70 7.458.35 7.85

Arber Elisa 200936. Romont Gym 32.308.30 7.608.35 8.05

Morier Jade 201036. Attalens FSG 32.308.05 7.658.60 8.00

Clément Zoé 200938. Broc FSG 32.058.65 7.807.50 8.10

Remy Chloé 200839. Charmey FSG 31.757.85 7.508.45 7.95

Ropraz Rosalie 201040. Ependes FSG 31.658.75 7.357.90 7.65

Gauthey Abigaël 201141. Ursy Gym 31.559.00 7.607.10 7.85

Frioud Yuna 201142. Ependes FSG 31.507.85 7.757.90 8.00

Lea Page 201143. Ependes FSG 31.358.25 8.308.00 6.80

Lucas Audrey 200944. Ursy Gym 31.258.65 7.408.15 7.05

Magne Justine 201145. Ursy Gym 31.158.35 7.258.15 7.40

Rochat Julie 201046. Ursy Gym 31.107.50 7.758.00 7.85

Progin Audrey 201046. Broc FSG 31.108.40 7.357.45 7.90

Kilchoer Jade 200948. Romont Gym 31.058.85 6.208.10 7.90

Guay Victoria 201049. Attalens FSG 30.858.70 6.758.05 7.35

Blanc Aline 201049. Ependes FSG 30.858.40 7.607.15 7.70

Diblitz Léa 201051. Châtel-St-Denis FSG 30.808.60 7.257.20 7.75
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Cerqueira Helena 200852. Charmey FSG 30.758.50 7.557.60 7.10

Hermenjat Camille 200853. Romont Gym 30.408.40 7.557.00 7.45

Chassot Célia 200954. Charmey FSG 30.007.65 7.357.30 7.70

Duc Agathe 201055. Ursy Gym 29.757.40 6.858.10 7.40

Ruffieux Loane 201056. Charmey FSG 29.558.10 5.857.90 7.70

Bertschy Tamara 201157. Ependes FSG 29.408.30 7.307.20 6.60

Monnard, Alexia 201058. Ursy Gym 29.308.20 5.557.95 7.60

Marti Alicia 201159. Ursy Gym 28.107.35 6.157.00 7.60

Alves Laetitia 200960. Broc FSG 27.157.65 5.157.40 6.95


